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ADAL Kordbayoem e

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

CS KI. MX 2/1

Wertungslauf 2

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:37:36

MX Mihlhausen 1,500 Km

31.07.2016 14:30.

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:10.837 +1.908 14:47:48.705
(337%) Ronny Wirth 6 2:10.239 +1.310 14:49:58.944
1 14:38:41.524 7 2:10.724 +1.795 14:52:09.668
2 1:58.305 +0.780 14:40:39.829 8 2:11.657 +2.728 14:54:21.325
3 1:57.525 14:42:37.354 9 2:12.385 +3.456 14:56:33.710
4 1:58.368 +0.843 14:44:35.722 10 2:13.630 +4.701 14:58:47.340
5 2:00.489 +2.964 14:46:36.211
6 2:02.038 +4.513 14:48:38.249 (43%) Jonas Hartmann
7 2:01.591 +4.066 14:50:39.840 1 14:38:53.336
8 2:04.530 +7.005 14:52:44.370 2 2:11.116 14:41:04.452
9 2:06.785 +9.260 14:54:51.155 3 2:14.366 +3.250 14:43:18.818
10 2:07.813 +10.288 14:56:58.968 4 2:14.031 +2.915 14:45:32.849
5 2:15.069 +3.953 14:47:47.918
(50%) Jannik Mller 6 2:17.413 +6.297 14:50:05.331
1 14:38:45.356 7 2:18.377 +7.261 14:52:23.708
2 2:00.157 14:40:45.513 8 2:20.314 +9.198 14:54:44.022
3 2:00.273 +0.116 14:42:45.786 9 2:20.736 +9.620 14:57:04.758
4 2:02.738 +2.581 14:44:48.524
5 2:03.799 +3.642  14:46:52.323 (38) Lorenz Edelhduser
6 2:03.215 +3.058 14:48:55.538 1 14:39:02.063
7 2:03.901 +3.744 14:50:59.439 2 2:19.651 +4.076 14:41:21.714
8 2:05.033 +4.876 14:53:04.472 3 2:16.382 +0.807 14:43:38.096
9 2:05.256 +5.099 14:55:09.728 4 2:17.048 +1.473 14:45:55.144
10 2:09.281 +9.124 14:57:19.009 5 2:15.575 14:48:10.719
6 2:19.266 +3.691 14:50:29.985
(916) Tim Biersack 7 2:24.617 +9.042 14:52:54.602
1 14:38:46.995 8 2:19.829 +4.254 14:55:14.431
2 2:01.038 14:40:48.033 9 2:21.639 +6.064 14:57:36.070
3 2:03.032 +1.994 14:42:51.065
4 2:05.729 +4.691 14:44:56.794 (117*) Kevin Kanzler
5 2:05.948 +4.910 14:47:02.742 1 14:38:56.028
6 2:05.049 +4.011 14:49:07.791 2 2:15.315 14:41:11.343
7 2:06.948 +5.910 14:51:14.739 3 2:20.429 +5.114 14:43:31.772
8 2:07.096 +6.058 14:53:21.835 4 2:17.195 +1.880 14:45:48.967
9 2:08.524 +7.486 14:55:30.359 5 11:59.102 +9:43.787 14:57:48.069
10 2:10.411 +9.373 14:57:40.770
(599) Marco Schlicht
(7) Fabian Oehler 1 14:38:43.156
1 14:38:49.832 2 1:58.062 14:40:41.218
2 2:05.306 14:40:55.138 3 1:59.639 +1.577 14:42:40.857
3 2:05.447 +0.141 14:43:00.585
4 2:07.549 +2.243 14:45:08.134
5 2:08.077 +2.771 14:47:16.211
6 2:07.160 +1.854 14:49:23.371
7 2:06.509 +1.203 14:51:29.880
8 2:07.548 +2.242 14:53:37.428
9 2:06.778 +1.472 14:55:44.206
10 2:31.315 +26.009 14:58:15.521
(159*) Leon Bonn
1 14:38:51.008
2 2:08.363 14:40:59.371
3 2:08.937 +0.574 14:43:08.308
4 2:12.064 +3.701 14:45:20.372
5 2:11.086 +2.723 14:47:31.458
6 2:10.786 +2.423 14:49:42.244
7 2:12.782 +4.419 14:51:55.026
8 2:15.520 +7.157 14:54:10.546
9 2:13.888 +5.525 14:56:24.434
10 2:14.843 +6.480 14:58:39.277
(298) Raphael Montag
1 14:38:50.330
2 2:10.645 +1.716 14:41:00.975
3 2:08.929 14:43:09.904
4 2:27.964 +19.035 14:45:37.868
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits

Rennleiter: Fritz Schmitt
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